Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

   I - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA a data,
horário e local de realização da prova, referente ao concurso público nº 002/2023, conforme segue:

DATA: 14/01/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08H30MIN

LOCAL: SALAS DE CATEQUESE DA IGREJA CATÓLICA "SENHOR BOM JESUS", sito à Praça João XXIII,
s/nº – Centro, em Arco-Íris - SP.

II – Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original

conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Concurso Público.

Arco-Íris - SP, em 10 de janeiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal